



B.O.C.M. Núm. 141

VIERNES 12 DE JUNIO DE 2020

Pág. 9

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2020, de la Presidencia de la Asamblea de Madrid, por la que se designan los miembros del Tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas para la cobertura de una plaza de personal laboral, con la denominación Auxiliar de Control e Información, reservada para personas con discapacidad intelectual (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 130, del lunes 3 de junio de 2019).

Esta Presidencia, en virtud de lo dispuesto en la base 6.ª de la convocatoria para la cobertura de una plaza de personal laboral con la denominación de Auxiliar de Control e Información, reservada para personas con discapacidad intelectual, convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 22 de mayo de 2019,

RESUELVE

Primero

Designar los miembros del Tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas para la cobertura de una plaza de personal laboral con la denominación de Auxiliar de Control e Información, reservada para personas con discapacidad intelectual (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 130, del lunes 3 de junio de 2019), convocada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de fecha 22 de mayo de 2019, estableciendo la siguiente composición:

Presidente: Excmo. Sr. D. Juan Trinidad Martos, Presidente de la Asamblea de Madrid. Suplente: Ilma. Sra. D.ª Esther Ruiz Fernández, Secretaria Tercera de la Mesa de la Asamblea de Madrid.

Vocales:

- Ilma. Sra. D.ª Raquel Marañón Gómez, Secretaria General de la Asamblea de Madrid. Suplente: D.ª Ana María del Pino Carazo, Letrada de la Asamblea de Madrid.
- Ilma. Sra. D.ª Mónica Martín de Hijas Merino, Directora de Gestión Administrativa de la Asamblea de Madrid. Suplente: D.ª Esther Villoria Varela, Jefa del Servicio de Asuntos Generales e Infraestructuras de la Asamblea de Madrid.
- Sr. D. José Antonio Martín Delgado, representante de la Junta de Personal de la Asamblea de Madrid. Suplente: D. Francisco Javier de Vicente Casado, representante de la Junta de Personal de la Asamblea de Madrid.

Secretario del Tribunal: Sr. D. Ernesto Murillo Ulloa, Jefe del Servicio de Recursos Humanos, Accesibilidad, Seguridad y Salud Laboral de la Asamblea de Madrid. Suplente: Sr. D. Óscar Sánchez Sánchez, Jefe de la Unidad de Seguridad y Salud Laboral Asamblea de Madrid.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID. Madrid, a 14 de mayo de 2020.—El Presidente, Juan Trinidad Martos.

(01/11.764/20)

